
 

Klicperovo divadlo, o.p.s. 
Dlouhá 99/9, PSČ 500 03, Hradec Králové 
IČO: 27504689, DIČ: CZ27504689 
Číslo účtu: KB HK 35-7066770237/0100 
Zastoupené paní Ing. Evou Mikulkovou – ředitelkou divadla 
(dále jen „Divadlo“) 
a 
Mezinárodní festival DIVADLO Plzeň 
zájmové sdružení právnických osob 
Sedláčkova 174/2, 301 00 Plzeň 
IČO: 70942749, DIČ: CZ70942749 
zastoupený panem prof. MgA. Janem Burianem – ředitelem sdružení 
(dále jen „Festival“) 
 

u z a v í r a j í 
 

smlouvu o pořádání divadelního představení  
v rámci Mezinárodního festivalu Divadlo Plzeň 

uzavřenou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při pořádání divadelního 
představení Divadla na scéně zajištěné Festivalem za podmínek dohodnutých v této smlouvě: 
 
název představení: Celý život nestačí 
 
režie: Jan Frič 

 
místo konání: Velké divadlo DJKT, Smetanovy sady 16, 301 00 Plzeň 
 
datum a hodina konání: 15. 9. 2023 ve 20:00 
     
(dále jen „představení“) 100 min. bez pauzy 

II. 
Honorář a náhrady 

Festival se zavazuje uhradit za uskutečněná představení: 
 
1) dohodnutou částku ve výši xxxxx,- Kč, která v sobě zahrnuje: 

- honorář za 1 představení: xxxx ,-Kč 
- dopravu a další náklady divadla v maximální výši: xxxx,-Kč  
Přesná suma bude doložena doklady jednotlivých dopravců dle skutečnosti. 

2) autorský honorář: 12 % René Levínský (rene.levinsky@gmail.com; zaslat na účet č.: 
378 793 073 / 0800) 

3) ubytování v termínu 14.9. – 15.9.2023 pro 13 osob a ubytování pro 1 osobu 14. – 16. 9. 
2023. Rozdělení pokojů bude specifikováno v Příloze č. 2 této smlouvy 

4) 5 x volná vstupenka pro potřeby Divadla 

  

mailto:rene.levinsky@gmail.com


III. 
Úhrada 

1) Divadlo bude částky uvedené v bodu II/1 této smlouvy fakturovat po uvedení představení 
na festivalu. Splatnost faktury bude 14 dní od data doručení. 

IV. 
Další povinnosti Festivalu 

1) Festival zajistí veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskutečnění představení. Festival 
se zavazuje dodržet technické podmínky Divadla, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 

2) Festival se zavazuje uhradit veškeré výdaje spojené s přípravou sálu a realizace 
představení. 

V. 
Zvláštní ujednání 

1) Divadlo se zavazuje bezplatně poskytnout pořadateli materiály pro propagaci dle 
individuální dohody do 30.8.2023. 

2) Vpřípadě zrušení představení ze strany Festivalu, které není oznámeno do 30. dne 
předešlého měsíce před termínem konání představení se pořadatel zavazuje uhradit 80% 
dohodnutého honoráře, a to nejpozději do 15-ti dnů po plánovaném termínu konání 
představení. 

3) V případě zrušení představení ze strany Divadla, které není oznámeno do 30. dne 
předešlého měsíce před termínem konání představení se Divadlo zavazuje uhradit 
Festivalu 50.000,-Kč na pokrytí vzniklých provozních nákladů, a to nejpozději do 15-ti dnů 
po plánovaném termínu konání představení. 

4) Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy do jejich smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou zasáhne vyšší moc, nebudou po sobě vzájemně vyžadovat poskytnutí plnění dle 
této smlouvy, ani náhrady škod, a v případě, že plnění bylo mezi smluvními stranami 
poskytnuto, byť částečně, dojde k navrácení plnění.  Za vyšší moc se považují 
nedostatečně pojištěné a náhlé události v životním prostředí, nehody, výbuchy, požáry, 
katastrofy, válka, válečné činy, opatření vládních orgánů a orgánů veřejné moci, nové nebo 
pozměněné právní předpisy, smrt či jiné události srovnatelné s nimi. 

VI. 
Volba práva 

Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Smluvní strany si 
jako soud místně příslušný volí Okresní soud Plzeň-město, popř. Krajský soud v Plzni, 
Česká republika. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, považují ji za určitou a srozumitelnou a 
prohlašují, že ji neuzavřely v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. Tato smlouva 
je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopisu. 

3) Kontaktní osoby za Mezinárodní festival Divadlo: Tomáš Kilbergr, +420 733 651 768, 
kilbergr@gmail.com, za Divadlo: Alexandra Loukotová, +420 725 059 679, 
sekretariat@klicperovodivadlo.cz  

V Hradci Králové dne 15. září 2023  V Plzni dne 14. září 2023 
   

Ing. Eva Mikulková  prof. MgA. Jan Burian 
ředitelka divadla  ředitel festivalu 

Přílohy: 
- Příloha č. 1, technické podmínky Divadla a časový plán 
- Příloha č. 2, Ubytovací seznam 

 
 

mailto:kilbergr@gmail.com
mailto:sekretariat@klicperovodivadlo.cz


Příloha č. 1, technické podmínky Celý život nestačí a časový plán 
SCÉNA:                                                                                                                               J. Bláha 725407375, L. 
Svoboda 728677769  

Rozměr jeviště: min 12 m šířka, 8 m hloubka (+ 2 m předscéna) - opona: Ne 
Rozměr portálu: min 7 m šířka, min 5 m výška 
Počet tahů v provazišti: 7, minimální nosnost 160 kg 
Výška provaziště: 10 metrů     
Propadlo na předscéně: Ne 
Stavba: 2,5 h 
Svícení: dle prostoru 
Bourání: 2,5 h 
Délka představení: 1 hodina, 40 minut bez přestávky 
Speciální požadavky: Během představení se používají pyrotechnické a jiné efekty – kouřostroj, střelba 
z pistole, stroboskop. Možnost vrtání do podlahy. Nutný přístup do kuchyňky (sporák, dřez) – vaří se krev. 
Po představení nutné vytření vlastní podlahy (krev, mouka, sníh), nutný přístup ke sprchám z jeviště 
(sprchování igelitů ze scény). Nutný portálový most pro upevnění live kamery a sněžení. 

 

SVĚTLA:  mistr světel I. Ženíšek 775147205, osvětlovač zodpovědný za představení V. Tichopád 72117821 

 6x PC 1000W pravý balkon 

 6x PC 1000W levý balkon 

 4x PC 1000W pravý portál 

 4x PC 1000w levý portál 

 4x ETC S4 zoom 25 - 50 pravá lávka  

 4x ETC S4 zoom 25 - 50 leva lávka  

 8x Nízkovolt 250W horní lávky  

 3x PC 1000W portálový most 

 8x PC 1000W most nad forbínou  

 2x PC 1000W po stranách hlediště 

 2x PC 2000W FOH  

 11x stmívaná zásuvka na jevišti 

 2x Robe T1 pod portál. mostem  

 1x RGBW Flood light nad forbínou  

 1x kouřostroj 
 

 DMX na jevištiMIDI od zvukaře k osvětlovači 
 

 Dataprojektor na tahu  

 Kamera na portál. mostě (na zábradlí?) 
 

 Ethernet od kamery do kabiny  

 Ethernet od kabiny k dataprojektoru 
 

 6x přímá zásuvka na jevišti 

 2x přímá zásuvka na portál. mostě 
 

ZVUK:                                                                                                             mistr zvuku V. Borovský 608722841 

 Programovatelný mixpult (Yamaha, Midas …..) 

 Nebo připojit náš mixpult Midas Pro1 (Live post) 

 Přední a zadní reproduktory ovládané samostatně.  

 V pravém portále zapojit aktivní repro (dovezu si), hrané samostatně. 

 Tři bezdrátové mikrofony (Hand půjčit) a dva porty (dovezeme si).  

 Zapojit externí zvukovou kartu 8xlinka (Jack 6,3). 

 Kvalitní odposlech. Nebo přímý poslech. 
 
INSPICE: 



 umístění nejlépe v pravém portále 

 dorozumívací zařízení mezi kabinami a jevištěm 

 odposlech do hereckých šaten 
 
POZNÁMKY: 

Šatny pro 4 ženy a 5 mužů, sprchy s teplou vodou, WC v blízkosti šaten 
Odpočinková místnost pro techniku. 
V zimním období je pořadatel povinen zajistit minimální teplotu + 19 °C v prostoru jeviště a šaten. 
Umístění kabiny osvětlovače i zvukaře proti jevišti! 
Přítomnost místních pracovníků: 1 technik, 1 osvětlovač, 1 zvukař 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM: 
 
14.9. 

 Cca 21:00 příjezd kamionu 

 22:00 Vykládka a následná stavba (cca do 24:00) – prosím o pomoc alespoň dvou lidí 
s vykládkou, + jeden rigger 

 22:00 – 23:30 věšení projektoru, příprava světel – prosím o jednoho osvětlovače + jeden 
rigger 

15.9. 

 7:00 – 16:00 svícení, programování – prosím o jednoho osvětlovače + jeden rigger 

 10:00- zvučení – prosím o jednoho zvukaře 

 16:00 – 19:00 herecká zkouška 

 19:00 prosím o vytření jeviště 

 20:00 – 21:40 PŘEDSTAVENÍ 

 21:40 – 24:00 bourání, úklid – prosím o pomoc alespoň dvou lidí s nakládkou + vytření jeviště 
+ jeden rigger 

 
 

Pořadatel potvrzuje, že je schopen splnit uvedené technické podmínky. Případné problémy projednají 
techničtí pracovníci předem telefonicky (spojení uvedeno u jednotlivých profesí). 
 
Za festival:        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2, Ubytovací seznam 
 
 
 

 

14.09.2023 Hotel Victoria 

1 externí řidič   

2 Jan Frič ubytovat 14. i 15. 9.  

3 Borovský   

4 Tichopád Ženíšek 

5 Téra Hošek 

6 Řezníček Krupička 

7 Bláha Jajčík 

8 Vyletělová   

9 Satoranský doplatek 500,- na dvoulůžko 

   

 Adresa: Borská 19, Plzeň  

 4 x jednolůžko  

 5 x dvoulůžko (doplatek 500 Kč – Satoranský)  

 Kontaktní osoba:   

   

 Check-in po příjezdu  

 Check-out do 10:00 hod.  

 Snídaně od 8:00 hod.  
 
 
 


